操作指南
LCR(YQ)油气两用燃烧器
LC2020V3C
版权所有。没有书面许可，不得以任何方式复制、出版本手册或者其电子文档。随
着技术的改进，我们有权对此文档做出修改。
目录
重要信息 ................................................................................................................................................. 2
目的 .............................................................................................................................................................2

报警装置，送气之前要对管线进行检漏和吹扫。
（6） 以上操作需要有当地燃气安装资质的公司来安装。
（7） 使用天然气时，如采用管道天然气作为引火燃气有可能需要调整到
15-30KPa引火燃气压力，否则可能会造成引火火焰不易点燃，特请用户注意。
43
（8） 各型号燃烧器燃气接入端的规格及流量要求如下表
燃烧器型号
配套沥青
站
最大输出
功率（MW）
接入端
法兰规格
最大耗气量
(Nm3/h)
LCR1000Q/LCR1000YQ 1000型 7.2 DN65PN10 730
LCR1500Q/LCR1500YQ 1500型 10.5 DN80PN10 1060
LCR2000Q/LCR2000YQ 2000型 14.2 DN100PN10 1430
LCR3000Q/LCR3000YQ 3000型 21.7 DN100PN10 2200
LCR4000Q/LCR4000YQ 4000型 26.8 DN125PN10 2700
LCR5000Q/LCR5000YQ 5000型 33.3 DN125PN10 3370
（注：以上所说最大输出功率是基于天然气符合以上要求）
44
启用燃烧器前，请仔细阅读熟悉本册，如有不明之处请和公司联系，避免故障及危险的发生；
使用非原装配件，将会发生严重的危险事故；同时，您将放弃质量保证及免费服务的权利。